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CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

1  A Bespoke Robert Angell  Carved Timber SeaƟng Bench Upholstered in Red Leather 70 x 
55 x 63cm 

2  A Bespoke Robert Angell Timber SeaƟng Bench Upholstered in TuŌed And SƟcked Red 
Leather The Oak Timber Framed Carved In The Form Of Knight Chess Piece Form 260 x 
80 x 85cm 

3  A Leather Club Bar Stool Upholstered in A Dark Tone Leather The Frame Stained Dark 
With A Stainless Steel Footrest 50 x 55 x 92cm 

4  A Robert Angell Bespoke RecepƟon Counter on Timber Frame The Marble Top Carved 
And Polished With An Inset Collier And Webb Lamp The Fascia Clad In Palasia Ebony 
Leather With A Brass Stud And Kick Plate Accents The Reverse FiƩed With Storage 
Cupboard Space 200 |116 x 116cm Tall 

5  A Pair of Collier Webb Library Wall Lamps AnƟque Brass On Brass Rod 70cm x 30cm 
ProjecƟons 

9  A Set Of 3 Art Deco Style Brass Pendant Chandeliers Each FiƩed with An Upplight 
Opaque Modern Diffuser Shade 

11  Wood Circular Block with Ceramics Handle Tops 26 x 24cm 

12  Zoom Rockman (BriƟsh, B.2000) Titled We've Listened to Your Comments About The 
Bumps Ma 'Am Private Eye No. 1462 February '18 Signed And Printed On White CoƩon 
280gsm Paper Displayed In An Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm 

13  Zoom Rockman (BriƟsh, B.2000) Titled Fixed Odds Beƫng Toilet Private Eye No.1468 
May  ˜18 Signed and Printed On White CoƩon 280gsm Paper Displayed In An 
Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm 

14  Zoom Rockman (BriƟsh, B.2000) Titled Fishing Wars Private Eye No. 1478 September  
˜18 Signed and Printed On White CoƩon 280gsm Paper Displayed In An Encapsulated 
Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm 

15  Zoom Rockman (BriƟsh, B.2000) Titled  Heatwave Reveals Ancient Trading Centre 
Private Eye No. 1477 Private Eye August  18 Signed and Printed On White CoƩon 
280gsm Paper Displayed In An Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm 

16  Zoom Rockman (BriƟsh, B.2000) Titled Dyson Electric Car  Private Eye No. 1454 Private 
Eye October  ˜17 Signed and Printed On White CoƩon 280gsm Paper Displayed In An 
Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm 

17  Zoom Rockman (BriƟsh, B.2000) Titled Slimming Pill Private Eye No. 1478 Private Eye 
September  ˜18 Signed and Printed On White CoƩon 280gsm Paper Displayed In An 
Encapsulated Acrylic Frame 23 x 5 x 31cm 

18  A Leather Case Storage Box in The Form Of A Book External Stud Clasp Internally Lined 
26 x 23 x 10cm 

19  The Knights of Spirals Framed Print On Paper In Copper Cushion Bevel Frame 31 x 
36.4cm 

20  The Royal Crowns I Framed Print on Paper In DecoraƟve Gold Wood Frame 30 x 30cm 

21  The Heraldic Knights Costume in SoŌ Blue Hues II Print On Paper In Dark Grey Silver 
Bevelled Profile Frame With Foil Finish Frame 17 x 24cm 

22  The Royal Crowns II Framed Print on Paper In DecoraƟve Gold Wood Frame 30 x 30cm 

23  The Game of Chinese Chess Print On Paper In Gold Bamboo Profile Frame 12.4 x 
17.4cm 

24  Chess Between Lovers Print on Paper In Gold DecoraƟve Frame 39 x 32.3cm 

25  Chess Players Print on Paper In Gold DecoraƟve Spoon Profile Frame 17.3 x 13.2cm 

26  BalleƟc NotaƟon I, 1700 Print on Paper In Black And Gold Scoop Profile Frame 16.8 x 
23.3cm 

27  The Windmill Print on Paper In Black Distressed Frame 19.8 x 21.3cm 
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CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

28  Jungle Tiles by Claudia Borfige Signed Limited EdiƟon 10/40 Six Layer Inspired By Indian 
Miniature PainƟngs Screen‐Print Using Hand Drawn PosiƟve Printed On Heritage 
Woodfree White Paper In Gold Bamboo Frame 42 x 52cm 

29  St Erasmus As Bishop in Red Hues By Sebald Beham Print On Paper In Wood Frame 17 x 
17cm 

30  Fork Print on Paper In Gold Bamboo DecoraƟve Frame 18 x 15.5cm 

31  Abstract Chessboard Print on Paper In Wood Slight Damaged Frame 18 x 15.5cm 

32  Abstract Chessboard Print on Paper In Dark Grey Bevelled Profile Frame With Foil Finish 
18.5 x 24cm 

33  Lotus Flower x Ray I Ca 1930 Vintage GelaƟn Silver Print Xray Photo AŌer Dr Dain L 
Tasker Print on Paper In Gold DecoraƟve Poon Profile Frame 17 x 17cm 

37  Jane Ormes Shadowbox Goldfish and Bowl Print 3D Print Of A Fishbowl And Goldfish In 
A Shadowbox Black Frame 30 x 30cm 

41  A Pair AnƟque Brass and Opaque Shaped Glass Wall Pendants The Framed Decorated 
With Wave Scroll And The Glass Cut And Shaped To Fit 23 x 25 x 11.5cm 

42  A Pair of Mahogany And Brass Curtain Holdbacks Finials 15cm Diameter Project 11.5cm 

43  Bo Ekstrom Of By BO Design Nathi Wall‐Mounted, Changing Table In Bentwood Of 
European Beech Stained Walnut 870 x 520 x 760mm (H.W.D) Depth When Closed 
180mm 

44  A Wooden Framed Bevel Mirror 70 x 266cm 

45  A SubstanƟal Bevelled Glass Mirror 70 x 266cm 

46  A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal Frame 48 x 105cm 

47  A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal Frame 48 x 105cm 

48  Collier Webb Shot Wall Light Art Deco Inspired Wall Light In Polished Chrome 40cm x 5 

49   4 x Windsor Planter Cube. Faux Lead Effect Fibre clay Square Box Garden Plant Pot 
Black 45 x 45 x 46cm 

54  Solid Wooden Chess Tournament Board Approx. 50 x 50cm 

76  A Silver Plated Meat Carving Trolley With Roll Over Lid Cover And Bowl Holder. (Bowl 
Not Included) Two Burner Holder Plated Frame On Caster Wheels 100 x 50 x 110cm 

77  Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And Stand Mahogany Baluster 
Frame On Brass Caster Wheels With Silver Plated Tray, Under Tray &amp; Trim 44 x 62 x 
140cm 

78  Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And Stand. Mahogany Baluster 
Frame On Brass Caster Wheels With Silver Plated Tray, Under Tray &amp; Trim 44 x 62 x 
140cm 

79  Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And Stand. Mahogany Baluster 
Frame On Brass Caster Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 x 140cm 

80  Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And Stand. Mahogany Baluster 
Frame On Brass Caster Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 x 140cm 

81  Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And Stand. Mahogany Baluster 
Frame On Brass Caster Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 x 140cm 

82  Mahogany Meat Carving Unit With Silver Plated Lid And Stand. Mahogany Baluster 
Frame On Caster Wheels With Stainless Steel Tray And Brass Trim 44 x 62 x 140cm 

83  Mahogany Meat Carving Unit With Mahogany Baluster Frame On Caster Wheels With 2 
Stainless Steel Tray And Brass Trim For Spare Or Repair 44 x 62 x 140cm 

101  A bespoke Robert Angell marble top dumb waiter staƟon two door three drawer Ɵmber 
unit in oiled oak with upper shelf decorated brass pillars and brass cup handles  with a 
stud pin finish and mirrored side panels 110 xx 44 x 153cm 
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102  A bespoke Robert Angell marble top dumb waiter staƟon two door three drawer Ɵmber 
unit in oiled oak with upper shelf decorated brass pillars and brass cup handles  with a 
stud pin finish and mirrored side panels 110 xx 44 x 153cm 

111  A bespoke Robert Angell seƩle bench banquet in oak Ɵmber upholstered in green 
leather with a contrast green leather piping the bench with scroll arms and siƫng on 
cabriole legs seat pitch 40cm width 174 x 140cm overall height 

112  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

113  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

114  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

115  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

116  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

117  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

118  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

119  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

120  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

121  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

122  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 
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123  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

124  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

125  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

126  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

127  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

128  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

129  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

130  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

131  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

132   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

133   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

134   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

135   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

136   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

137   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

138   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 
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139   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

140   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

141   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

142   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

143   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

144   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

145   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

146   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

147   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

148   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

149   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

150   A bespoke Robert Angell Churchill dining table the oak top mounted above a shaped 
square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 80 x 80 x 75cm 

151  A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table the oak top mounted above a 
shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 110 x 70cm 

152  A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table the oak top mounted above a 
shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 110 x 70cm 

153   A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table the oak top mounted above a 
shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 140 x 70cm 

154  A bespoke Robert Angell Churchill circular dining table the oak top mounted above a 
shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim 120 x 70cm 

155  A flamed mahogany circular dining table mounted on a baluster pedestal on circular 
base with stainless steel trim 100cm x 70cm 

156  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 

157  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 

158  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 

159  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 

160  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 
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161  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 

162  A bespoke Robert Angell Churchill rectangular dining table the oak top mounted above 
a shaped square pedestal on a plaƞorm base with cast iron trim to one side the other 
end wall mounted 175 x 86 x 74cm 

163  A bespoke Robert Angell tuŌed leather banqueƩe upholstered in green full leather 
with piping detail the curved seat siƫng upon a oak Ɵmber block frame seat pitch 
54cm footprint width 220cm x 90cm high 

164  A bespoke Robert Angell tuŌed leather banqueƩe upholstered in green full leather 
with piping detail the curved seat siƫng upon a oak Ɵmber block frame seat pitch 
54cm footprint width 220cm x 90cm high 

165  A bespoke Robert Angell tuŌed leather banqueƩe U shaped upholstered in green full 
leather with piping detail the modular ( into 5 pieces) seat siƫng upon a oak Ɵmber 
block frame seat pitch 51cm seat pitch footprint 8m x 88cm high 

176   Kawai GE‐1 Baby Grand Piano in Polished Ebony (s/n 1944208) Japanese made Piano 
was manufactured in 1989 

177   Samuel Allport, Birmingham, a Regency mahogany bracket clock. White enamel convex 
dial with Roman numerals and steel hands, eight‐day double chain and fusee barrel 
movement striking on a single bell, signed Allport Birmingham on the backplate, in a 
brass inlaid lancet‐shape case, the pediment with acorn finials and on a plinth with 
bullet feet. 

178   Brass and anƟque mirror wall mounted wine rack display a brass frame and glazed 
door for displaying 34 boƩles 79 x 238cm 

179   Brass and anƟque mirror wall mounted wine rack display a brass frame and glazed 
door for displaying 34 boƩles 79 x 238cm 

180  Zoom Rockman (BriƟsh, b.2000) Ɵtled "Churchill at Simpsons  ˜2018   signed and 
Printed on white museum paper displayed in black and gold profile glazed frame 52 x 
60cm 

181   Zoom Rockman (BriƟsh, b.2000) Ɵtled "Your Move  ˜2018   signed and Printed on 
white museum paper displayed in black and gold profile glazed frame 55 x 46cm 

182   Zoom Rockman (BriƟsh, b.2000) Ɵtled "We ™re all in this Together  ˜2018   signed and 
Printed on white museum paper displayed in black and gold profile glazed frame 55 x 
46cm 

183  Chess Player Erasure print on paper in copper bevelled cushioned frame 34.4 x 29.3cm 

184  Churchill FlorenƟne August of 1944 print on paper in white gold frame 28.2 x 27.2cm 

185  TacƟc vs Strategy print on paper in mahogany brown frame 24.3 x 29cm 

186  Royal Fork print on paper in mahogany brown frame 40 x 19cm 

187  Not all arƟsts are chess players, but all chess players are arƟsts Duchamp print on paper 
in dark grey silver bevelled frame with foil finish 40.5 x 53cm 

188  Mayflower and Chess Collage print on paper in gold decoraƟve spoon frame 21.4 x 
28cm 

189  Winston Churchill at the Savoy print on paper in black wooden frame 34 x 44cm 

190  Abstract in yellow and green hues black print on paper in dark wood frame with gold 
profile 20 x 25cm 

191  Abstract chessboard blue and brown print on paper in gold profile frame 40 x 42cm 

192  Abstract chessboard blue and white print on paper in gold profile frame 16 x 22cm 

193  The Royal Game  print on paper in black distressed frame 18.8cm x 15.8cm 

194  The MathemaƟcal mind of the chess player II on paper in black and rust distressed 
frame 16 x 17cm 
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195  The Game of chess print on paper in copper bevelled cushion frame 18 x 22cm 

196  Botanical illustraƟon of a coffee plant print on paper in gold bamboo frame 2.4 x 
34.4cm 

197  ScienƟfic illustraƟon of octopuses print on paper in copper bevelled cushion frame 25 x 
34cm 

198  The mathemaƟcal mind of a chess player print on paper in dark grey silver bevelled 
frame with foil finish 44 x 44cm 

199  BalleƟc NotaƟon II, 1700  print on paper in black and gold spoon profile frame 14.4 x 
20.4cm 

200   PerspecƟve study for chess pieces print on paper in black and gold scoop frame 18.8 x 
15.8cm 

201  The Pawn print on paper in black rust distressed scoop frame 25.2 x 32.3cm 

202   Horse II print on paper in wide gold decoraƟve spoon frame 24.4 x 37.4cm 

203   Flower Xray II print on paper in dark grey silver bevelled froe with foil finish 28.4 x 
28.4cm 

204  Chess board erasure I print on paper in gold decoraƟve frame 23.4 x 19.7cm 

207  An impressive polished brass fire grate in the Georgian style. The tapering, engraved 
legs with paterae and guilloche urn finials. The serpenƟne brass fret with oval paterae 
ellipƟcal burning area with bowed steel front bars and cast iron fireback behind 90 x 48 
x 70cm 

208  A decoraƟve mirrored panel 18 oak framed gold Ɵnted glass mirror panes mounted on 
a brass decoraƟve rail overall size 150 x 90cm each mirror panel being 9 x 30cm 

209  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

210  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

211  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

212  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

213  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

214  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

215  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

216  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

217  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 
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218  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

219  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

220  A pair of armchairs upholstered in green leather with a stud pin detailing the arm 
parƟally upholstered to match on a polished dark wood Ɵmber frame square tapering 
legs terminaƟng in brass sabots 50 x 60 x 84cm 

221  A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather the 
round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

222   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

223   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

224   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

225   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

226   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

227   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

228   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

229   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

230   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

231   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

232   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

233   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

234   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 
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235   A pair of French style round back armchairs upholstered in champagne gold leather 
the round back and generous seat pad on a polished dark wood Ɵmber frame with a 
tapering out swept legs 50 x 60 x 84cm 

236  A pair of art deco inspired green leather upholstered dining chairs the arms and back 
pleated to the front and the back and sides with a textured croc paƩern with brass stud 
detailing with a brass inset cup handle mounted on a solid Ɵmber frame the legs 
terminaƟng in brass sabot’s 50 x 54 x 85cm 

237   A pair of art deco inspired green leather upholstered dining chairs the arms and back 
pleated to the front and the back and sides with a textured croc paƩern with brass stud 
detailing with a brass inset cup handle mounted on a solid Ɵmber frame the legs 
terminaƟng in brass sabot’s 50 x 54 x 85cm 

238   A pair of art deco inspired green leather upholstered dining chairs the arms and back 
pleated to the front and the back and sides with a textured croc paƩern with brass stud 
detailing with a brass inset cup handle mounted on a solid Ɵmber frame the legs 
terminaƟng in brass sabot’s 50 x 54 x 85cm 

239  A pair of Art deco inspired green leather upholstered dining chairs the arms and back 
pleated to the front and the back and sides with a textured croc paƩern with brass stud 
detailing with a brass inset cup handle mounted on a solid Ɵmber frame the legs 
terminaƟng in brass sabot’s 50 x 54 x 85cm 

250  Square dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 100 x 
100 x 78cm 

251  Square dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 100 x 
100 x 78cm 

252  Square dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 100 x 
100 x 78cm 

253   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 

254   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 

255   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 

256   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 

257   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 

258   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 

259   Rectangular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid 
Ɵmber frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel 
trim 90 x 70 x 77cm 
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268   Circular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 100 x 
100 x 78cm 

269   Circular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 90 x 
90 x 78cm 

270   Circular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 90 x 
90 x 78cm 

271   Circular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 90 x 
90 x 78cm 

272   Circular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 90 x 
90 x 78cm 

273   Circular dining table art deco style macassar ebony and palm veneer on solid Ɵmber 
frame mounted on a baluster pedestal on a circular base with stainless steel trim 110 x 
110 x 78cm 

286  A wooden gilt framed bevelled edge mirror 75 x 40cm 

287  A wooden gilt framed bevelled edge mirror 75 x 40cm 

288  A wooden gilt framed bevelled edge mirror 75 x 40cm 

289  Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 130cm 

290  Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 130cm 

291  Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 180cm 

292  Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 180cm 

293  Art deco frameless wall mounted mirror 100 x 160cm 

295  Shigeru Kawai Sk‐2 Grand Piano Classic Salon Grand Length: 5 Ō 11  (180 cm) Width: 5Ō 
1 (152 cm) Finished in Ebony Polish (s/n 260210) 

413  Pedestal Wood Table With Stainless Steel Circular Base And Natural Stone Top 55 x 
68cm 

414  A 19th Century 'Progress A Protectors' Hobbs &amp; Co Safe, Heavy Cast Iron With 
Front Opening Door, Solid Brass Handle, CombinaƟon Lock, And Single Key Locking 
Mechanism 54 x 52 x 69cm 

418  Yamaha U1A Upright Piano In Ebony (Black), Polished160 x 61 x 121cm (S/N 4898893) 
Made In Japan In 1990 

419  A Pair Of Leather Upholstered Club Chairs Genuine Navy Leather With Stud Pin 
Detailing On A Timber frame 70 x 65 x 80cm 

426  A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel Leather Bar Stool With Arms 
Upholstered In Teal Full Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 x 55 x 
109cm 

427  A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel Leather Bar Stool With Arms 
Upholstered In Teal Full Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 x 55 x 
109cm 

428  A Robert Angell Commissioned Club Style Swivel Leather Bar Stool With Arms 
Upholstered In Teal Full Leather On A Dark Timber Frame With Silver Sabots 55 x 55 x 
109cm 

429  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 



 

11 
 

CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

430  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

431  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

432  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

433  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

434  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

435  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

436  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

437  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

438  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

439  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

440  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

441  A Very Good Quality Pair Of French Late 19th Century Style Carved Giltwood Salon Arm 
Chairs. Each With Scrolling, Foliate DecoraƟon To The Show Wood Frame, Upholstered 
In A Light Green Jacquard Brocade PaƩern To Seat Cushion, Back And Arm Rests. Raised 
On Elegant Carved Cabriole Legs With Scrolling Feet 70 x 70 x 99cm 

444  A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater TuŌed And Upholstered In 
Champagne Gold With Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm 
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445  A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater TuŌed And Upholstered In 
Champagne Gold With Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm 

446  A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater TuŌed And Upholstered In 
Champagne Gold With Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm 

447  A Hollywood Regency Style Canape Sofa Two Seater TuŌed And Upholstered In 
Champagne Gold With Pleated Skirt Trim On Turned Legs 200 x 90 x 90cm 

448  A Two Seater High Back Bench Sofa On A Dark Timber Frame Upholstered In A Teal And 
Gold PaƩern 160 x 70 x 95cm 

449  A Two Seater High Back Bench Sofa On A Dark Timber Frame Upholstered In A Teal And 
Gold PaƩern 160 x 70 x 95cm 

450  Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass Trim Mounted Above A Pedestal 
Base On A Triform Stand With Brass Cap Ends 46 x 61cm 

451  Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass Trim Mounted Above A Pedestal 
Base On A Triform Stand With Brass Cap Ends 46 x 61cm 

452   Circular Side Table The Dark Black Top With A Brass Trim Mounted Above A Pedestal 
Base On A Triform Stand With Brass Cap Ends 65cm diameter 

459  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights And 
Undershelf Mounted On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

460  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights And 
Undershelf Mounted On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

461  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights And 
Undershelf Mounted On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

462  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights Mounted 
On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

463  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights Mounted 
On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

464  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights Mounted 
On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

465  Square Coffee Table With Chess Board Design Inlay Top With Gilt Highlights Mounted 
On Round Turned Legs 70 x 70 x 55cm 

466  A Roman Blind Ina Green And Orange Pinstripe PaƩern With Tassel Trim 100 Cm (W) x 
170cm Drop 

467  A Roman Blind Ina Green And Orange Pinstripe PaƩern With Tassel Trim 160 Cm (W) x 
170cm Drop 

468  A Roman Blind Ina Green And Orange Pinstripe PaƩern With Tassel Trim 170 Cm (W) x 
170cm Drop 

525  A Set Of 4 x Gold Mirrored Glass Square Planter Vases 2 x 108 x 108 x 108 And 2 x 105 x 
105 x 105mm 

531  A Large Glass Bevelled Frame Mirror 70 x 203cm 

532  A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal Frame 48 x 105cm 

533  A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal Frame 48 x 105cm 

534  A Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal Frame 48 x 105cm 

535  Collier Webb Shot Wall Light Art Deco Inspired Wall Light In Polished Chrome 40cm x 6 

600  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

601  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 
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602  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

603  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

604  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

605  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

606  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

607  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

608  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

609  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

610  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

611  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

612  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

613  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

614  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

615  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

616  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

617  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

618  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 
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619  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

620  10 x Burgess Comforƞlex 70/2 Siena‐Allday bronzed frame upholstered conference 
chair dimensions: height 92.5cm  /  width 45cm  /  depth 60cm /  weight 6.9kg / seat 
height 46.5cm 

621  A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and legs made of solid wood with a 
glossy varnish carved in the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 50 x 
96cm 

622  A pair of Angelo Cappellini dining chairs The frame and legs made of solid wood with a 
glossy varnish carved in the baroque style upholstered in a wine red fabric 39 x 50 x 
96cm 

623   A pair of leather white upholstered side chairs with padded seat pad and backrest with 
a silver stud pin detailing on white showood distressed frame 47 x 49 x 97cm 

625   A club chair upholstered in green leather with studded pin detail on dark stain Ɵmber 
frame 60 x 60 x 81cm 

626   A vintage brown leather tub chair on black Ɵmber frame with rear splayed legs 68 x 63 
x 82cm 

627   3 x mahogany upholstered bar stools in a gold brown fabric with padded seat pad and 
back rest the frame with gilt decoraƟon and a brass foot rest 46 x 49 x 109cm 

628  An upholstered sage fabric footstool with light Ɵmber legs 46 x 70 x 38cm 

630   A pair of Brycla Ice Napoleon Chairs The chairs are completely translucent Made 100% 
in the UK Stackable up to 10 high 40 x 41 x 89cm 

631  5 x Burgess banqueƟng table flock top 77 x 183 x 72cm 

632  5 x Burgess banqueƟng table flock top 77 x 183 x 72cm 

633  5 x Burgess banqueƟng table flock top 77 x 183 x 72cm 

634  6 x Burgess rectangular banqueƟng table flock top 77 x 123 x 72cm 

635  Burgess rectangular banqueƟng table flock top 77 x 140 x 58cm 

636  2 x Burgess banqueƟng tables flock top 77 x 136 x 76cm 

641  4 x wooden framed aluminium screens 163 x 90cm 

643  2 x Burgess D end flock top banquet tables 153 x 77 x 75cm 

649  7 x Burgess round flock top banqueƟng tables 153 x 73cm 

650  2 x Burgess banqueƟng tables flock top 123 x 73cm 

668  4 x Burgess Flock Top Folding Poser Table 70cm 

669  24  x Mitylite Folding Poser Table 70cm 

670  14 x Burgess Round 180cm Flock Top Banquet Table 

671  4 x Burgess Round 150cm Flock Top Banquet Table 

672  3 x Burgess Rectangular Flock Top Banquet Tables 185 x 46cm 

729  MagnaƩach Dance Floor Neo In Walnut 9 x 150 x 150cm Interlocking Triple Lock Panels 

730  A Large QuanƟty Of Various Tea Light Holders As Found 

731  4 x Cut Glass Small Decanter BoƩles 

732  Various Stoneware Pieces As Found 

733  16 x 25cm Clear Glass BoƩles 

738  21 x Taylors Branded Merchandising Wood Boxes 

750   A Banquet Circular BanqueƩe Bench On Carved Polished Frame Upholstered In Green 
Leather And Velvet 235|215cm Seat Pitch 48cm mounted on tapered legs 

751   A Banquet Circular BanqueƩe Bench On Spindle Legs On Carved Polished Frame 
Upholstered In Green Leather And Velvet 197|160cm 48cm Pitch 

752   A Banquet Circular BanqueƩe Bench On Spindle Legs On Carved Polished Frame 
Upholstered In Green Leather And Velvet 190|116cm 48cm Pitch 
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838  3 x French Style Round Back Armchairs Upholstered In Champagne Gold Leather The 
Round Back And Generous Seat Pad On A Polished Dark Wood Timber Frame With A 
Tapering Outswept Legs 50 x 60 x 84cm 

839  3 x Bespoke Robert Angell Dining Chair Featuring A Classic Armless Design, Red Leather 
Upholstery With A High Backrest With A Pleated Design The Timber Frame With Wood‐
Joints And Cross‐ConnecƟons Stained Dark Seat Pitch 44cm x 50cm Wide x 84cm High 

840   17 x Burgess Style Shield Back Conference Chair On A Gold Painted Frame Upholstered 
In A Fabric 45 x 40 x 95cm Stackable 

844  3 x DecoraƟve Mirrored Panel 18 Oak Framed Gold Tinted Glass Mirror Panes Mounted 
On A Brass DecoraƟve Rail Overall Size 150 x 90cm Each Mirror Panel Being 9 x 30cm 

845   Sico Cam Locking Portable Dancefloor (9056712) Wood Parquet Floor Panels 92 x 92cm 
And There Are 26 Panels 

847  A Pair Of Accent Mirrors Bevelled Glass In A Polished Metal Frame 48 x 105cm 

848  Collier Webb Shot Wall Light Art Deco Inspired Wall Light In Polished Chrome 40cm x 3 

849  Christmas Helter Skelter And Sled Structure Pieces From A Christmas Theme DecoraƟon 
Stand 

900   14 x Thermal Flask Holders 

905  29 x John Jenkins Gala Cocktail 6oz Glasses Loose 

906  35 x Various Loose Wine Glasses 

913  Various Mixed Glassware Tumblers, Cocktail Glasses Etc As Found 

922  5 x Sandra Wine Glasses Loose 

924  5 x Boxes Of 6 Tazza Cappuccino 6.5oz Glass Cup 

925  3 x Boxes Of 6 ManhaƩan 55ml Glasses 

928  16 x Glass Half Pint Jug 

931  13 x Boxes Of 6 John Jenkins Boston Tumbler 12oz 

932   4 x Boxes Of 6 Classic Cocktail 16cl Glass 

941  Various Tableware Comprising Of  10 x Churchill Studio P Grey 15oz Pot  6 x Churchill 
Studio P Grey Milk Jug 5 x Churchill Studio P Black 15oz Pot 3 x Churchill Studio P Black 
Milk Jug 5 x Royal Doulton Coffee Pot 17cm 2 x Wedgwood 12cm China Teapot  1 x 
Wedgwood 14cm China Teapot 

944  9 x Churchill Studio P Grey 25cm Bowl  And 25 x Churchill 25cm Black Bowl 

968  16 x Olympia 28cm White Plate 

1001  Alto Sham 1000‐UP Double Compartment Halo Heat Technology Holding Cabinet 
Capacity Per Compartment 4 Full‐Size Steam Table Pans (2‐1/2  ) 4 GN 1/1 Pans 
(65mm) 8 Full‐Size Sheet Pans (1) 608 x  804 x  1924mm (s/n  731755993) 

1002  Blue Seal Turbofan ConvecƟon Oven E30M3 Stainless Steel 2.3kw  Capacity: 3 x  1/1 GN 
61 x  61 x  55cm 

1003  Bravilor Bonamat Sego 11L Fresh Milk  “ Bean To Cup  “ Stainless Dark Hot Beverage 
Machine 240v With Touch Screen Menu 30 x  40 x  58cm (s/n  8036.011.8100) 

1004  Roller Grill Single Electric Crepe Maker CSE400 Cooking Area 400(Ã˜)Mm Heat Up Time: 
10mins Stainless Steel With Solid Top Power Type 3kw, 13A 45 x  50 x  24cm (s/n  
130330531) 

1005  Stainless Steel PreparƟon Table With Under Shelf 175 x  76 x  83cm 

1006  Stainless Steel Commercial Utensil Sink With AƩached PreparaƟon Table Undershelf 
And Back Splash 230 x  365 x  88cm 

1007  Panasonic NE‐1880 1800w 44 Litre Commercial Microwave 4 Power Levels 4 
Magnetrons Programmable Touch Controls Clear Digital Display Stainless Steel Body 
&amp; Cavity 65 x  53 x  47cm (s/n  5K78100016) 

1009  Stainless Steel PreparaƟon Table With Back Stand And Five Tray Rack Under 60 x  80 x  
89cm 
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1010  Stainless Steel PreparaƟon Table 215 x  77 x  81cm 

1011  Bizerba BJ2016 Manual Gravity 12 Inch Commercial Meat Slicer Stainless Steel (s/n  
11326913) 

1016  3 x  Stainless Steel StaƟc Racks With Removable Shelving Four Tier Each Dimensions 
140 x  40 x  190cm, 160 x  55 x  190cm And 85 x  55 x  190cm 

1017  Cambro Polyethylene Freezer Stands 90 x  53 x  30cm 

1019  Stainless Steel PreparaƟon Table With Over And Under Shelving 335 x  77 x  115cm 

1021  Stainless Steel Twin Basin Utensil Sink With Centre And LeŌ Hand Drainer Complete 
With Under Shelf 335 x  65 x  90cm 

1022  Metro Pest 16 WaƩ Aluminium Fly Killer Insectocutor Wall Mounted 240v 

1023  IMC SP25 Floor‐Mounted Potato Peeler Capacity 25kg Of Potatoes In 2 Minutes ‐ Up To 
513kg Per Hour Upright Design With Small Footprint Low Pedestal For Quick And Easy 
Discharge Of Potatoes Power ConsumpƟon (Kw)0.75 Dimension 550 x  602 x  1300mm 

1024  Stainless Steel Commercial Utensil Sink Right Hand Drainer With Undershelf 168 x  60 x  
86cm 

1025  Stainless Steel Top PreparaƟon Table With Upstand 290 x  74 x  100cm 

1028  Stainless Steel Wall Mounted Cabinet FiƩed With Three Doors And Three Drawers 120 x  
36 x  52cm 

1032  Winterhalter UC‐L Bistro Washer Full Colour Touch Display With Robust Glass Surface 
Capacity Up To 60 Racks/Hour WRAS Type A Air Gap Break Tank 240v Single Phase (s/n  
1086188) Complete With RomaƟk XS Reverse Osmosis Water Treatment Unit 

1035  Argos DomesƟc DD1‐05 Table Top Freezer  “ White 33 Litre Capacity 44 x  48 x  51cm 

1038  MONO Omega Plus FG079  “ 400‐450+ ConfecƟonery Depositor Features A User‐
Friendly Colour Touch‐Screen Stores Up To 650 Programmes Approx 30 Cycles Per 
Minute Standard Hopper Capacity SoŌ Dough (Litre) 20 (4.25gal) 869 x  1541mm YOM 
2019 (s/n  200316018) 

1039  Mono JAC DIV‐R Hydraulic Dough Divider Product Weight Range Of Between 100g To 
950g Divide Up To 20 Pieces Per Cycle 690 x  600 x  1060mm (s/n  19201074) 

1041  Stainless Steel Mobile 7 Tier Rack Tray Table 39 x  56 x  90cm 

1042  Falcon ChieŌain G1848X Twin Pan, Twin Basket Gas Fryer Capacity Of 64kgs Per Hour 
Two Independently Controlled Pans PromoƟng Energy Efficiency As Only Use One Pan 
During Quieter Periods All Stainless Steel ConstrucƟons, Temperature Range Between 
140 ‐ 190Â°C Fast‐AcƟng Safety Thermostat ‐ Power Cut To Unit If Oil Overheats Piezo 
IgniƟon 600 x  860 x  1210mm (s/n  F628527) 

1044  Falcon Dominator G3101D 6 Powerful Open Top Burner Range With Oven 2/1 GN 
CompaƟble Oven With A Drop Down Door, Energy Efficient, High Performance 5.3kw 
Burners Temperature Range Of 120 ‐ 270Â°C Semi‐Sealed, Pressed Stainless Steel Hob 
Vitreous Enamelled Oven Chamber I Twin Cast Iron Pan Supports Electric Fan‐Assisted 
2/1 GN 146,000 Btu 900 x  820 x  890mm (s/n  F626603) 

1045  Chocolate World CW24 Chocolate Temperer 24kg Capacity Of Chocolate Able To 
Produce Up To 90kg/Hr Complete With Pedal Dosage And Heated VibraƟng Table 400 V, 
50 Hz, 4.1 Kw, 3 Phase 1740 x  756 x  1453 Mm YOM 2017 (s/n  CW241701005) 

1046  Stainless Steel Top PreparaƟon Table With Under Shelf 270 x  84 x  100cm 

1047  Bizerba BJ2016 Manual Gravity 12 Inch Commercial Meat Slicer Stainless Steel (s/n  
11244619) 

1048  Buffalo CC039 Electric Crepe Machine Temperature Range 60 ‐ 300Â°C. Smooth Cast 
Iron Cooking Plate. ThermostaƟc Control Dial Vented, Galvanised Base External 
Dimensions: W550 x  D456 x  H140mm Cooking Area Dimensions: 410mm 240v (s/n  
201803004465) 
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1053  IMC Mistral M90 BoƩle Cooler Glass Door Stainless Steel With Interior LED LighƟng 
Temperature Range 2‐6Â°C  Storage For Up To 117 BoƩles H 800 Mm ‐ W 900 Mm  “ D 
500mm (s/n  827038) 

1054  Gamko MG/250GCS 250 Ltr Double Door BoƩle Cooler Hinged Glass Doors Interior LED 
LighƟng Temperature Range 2‐6Â°C Capacity: 250 Litre / 215 x  33cl (Ã˜60mm) BoƩles 
H 900 Mm ‐ W 900 Mm  “ D 500mm (s/n  201218/427797) 

1055  Weald RefrigeraƟon Legacy Series WM33H BoƩle Cooler Three Glass Hinged Doors 
Stainless Steel Variable Thermostat Control Capacity 330 Litre 1510mm W x  915mm H 
x  500mm D (s/n  M6243/2) 

1057  Panasonic NE‐1880 1800w 44 Litre Commercial Microwave 4 Power Levels 4 
Magnetrons Programmable Touch Controls Clear Digital Display Stainless Steel Body 
&amp; Cavity 65 x  53 x  47cm (s/n  5K78100015) 

1058  Lincat Silverlink 600 AS3 Electric Counter‐Top Adjustable Salamander Grill Cooking 
Area: 532(W) x  340(D)Mm Power: 2.8kw, 12.17A ‐ Plug FiƩed Dimensions: 500(H) x  
600(W) x  472(D)Mm (s/n  30172169) 

1059  Stainless Steel Twin Basin Utensil Sink With LeŌ And Right Hand Drainers Complete 
With Tap Faucets 380 x  79 x  89cm 

1060  LAB Pest 16 WaƩ Aluminium Fly Killer Insectocutor Wall Mounted 240v 

1064  Crystal Mountain Angel Freestanding Water Cooler GLR92WTW‐26 

1066  Stainless Steel Insulated Bath With Drain 92 x  53 x  108cm 

1068  Stainless Steel PreparaƟon Table With Under Shelf 175 x  60 x  72cm 

1069  Stainless Steel StaƟon Desk WorkstaƟon With Drawer And Two Under Shelves 104 x  46 
x  100cm 

1070  Tefcold IC200SC Ice Cream Freezer Flat Double Sliding Tempered Glass Lid Temperature 
Range ‐24 To ‐14Â°C On Castors White 720 x  630 x  892mm 

1074  Stainless Steel PreparaƟon Table With Upstand And Under Shelf 220 x  69 x  85cm 

1075  Stainless Steel Top PreparaƟon Table 285 x  80 x  93cm 

1079  Meiko Rack Dishwasher KF‐SE3 N1 AT65P Rack Capacity (DIN) 80 Racks/H Rack Capacity 
(Min.) 80 Racks/H Rack Capacity (Max.)160 Racks/H Rack Dimension 500 x  500 Mm 
Passing Height 508 Mm Passing Width 510 Mm Final Rinse 260 L/H Total Connected 
Load 27,5 Kw 3 Phase Machine Length 1300 Mm Complete With Pre Wash Utensil Sink 
And Water SoŌener Unit YOM 2017 (s/n  10350769) 

1081  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1082  Vaclensa Decarbonizer Approximately 160 Litre Tank With Immersion HeaƟng Element 
76 x  61 x  95cm 

1083  Stainless Steel Commercial Triple Bowl Sink Right Hand Drainer With Grease Trap Unit 
And Tap Faucets 335 x  92 x  86cm 

1085  Stainless Steel Four Tier StaƟc Kitchen Rack 152 x  56 x  176cm 

1093  Robot Coupe R401 CombinaƟon Food Processor With 4.5 Qt. Stainless Steel Bowl 1,725 
RPM 1 1/2 HP Motor 864 WaƩs 240v Single Phase 

1094  Robot Coupe CuƩer Mixer R3 1500 650W. Capacity: 3.7Ltr. Single Speed &amp; Pulse 
Speed 1500 Rpm Suitable For 5‐30 Covers 400(H) x  210(W) x  320(D)Mm Complete 
With Spare Bowl 

1095  Hobart A120 Planetary Mixer 12 Quart Complete With 2 x  Bowls (311202948) 

1097  Kitchenaid K5 Heavy Duty Stand Mixer 5KPM5 Heavy Duty 315W Motor Capacity: 
4.8Ltr. Ten Speed 411(H) x  264(W) x  338(D)Mm Complete With 2 x  Bowls. Whisk Hook 
And Paddle Beater 
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1098  Kitchenaid K5 Heavy Duty Stand Mixer 5KPM5 Heavy Duty 315W Motor Capacity: 
4.8Ltr. Ten Speed 411(H) x  264(W) x  338(D)Mm Complete With 2 x  Bowls. Whisk Hook 
And Paddle Beater 

1099  Kitchenaid K5 Heavy Duty Stand Mixer 5KPM5 Heavy Duty 315W Motor Capacity: 
4.8Ltr. Ten Speed 411(H) x  264(W) x  338(D)Mm Complete With 2 x  Bowls. Whisk Hook 
And Paddle Beater 

1101  2 x  Kitchenaid Stainless Steel Stand Mixer Bowls 

1102  2 x  Kitchenaid Stainless Steel Stand Mixer Bowls 

1103  Stainless Steel Wall Mounted Shelf 90 x  30cm 

1104  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1105  SHL Aluminium Two Door Mobile Cabinet 67 x  83 x  174cm 

1106  Foster RefrigeraƟon Two Door Refrigerated Bench Counter 142 x  70 x  86cm ( Suitable 
For Spares Only ) 

1107  Buffalo J300 Rice Cooker Capacity Dry Rice: 6 Ltr / Cooked Rice: 13 Ltr Stainless Steel 
Power 1.9 Kw Power: 230V, 1.95kw, 8.5A 345(H) x  460(W) x  400(D)Mm (s/n  
166088UK) 

1108  4 x  Stainless Steel Wall Mounted Shelves 92 x  25cm 

1109  Buffalo Commercial Large Rice Cooker 9Ltr 2.85kw. Rice Capacity: 20 Ltr Cooked / 9Ltr 
Dry Stainless Steel 415(H) x  480(W) x  560(D)Mm (s/n  5072818UK) 

1111  Brecknell C3235 Washdown Check Weigher Scale 15kg 

1113  WeighstaƟon F179 Electronic Plaƞorm Scale 15kg 

1116  Dualit D2BMH98 2 Slot Toaster 1.2 Kw (s/n  201025) 

1117  Convotherm OSC 20 Tray Combi Oven With Roll‐In 20 Tray Rack OSC 20.10 Complete 
With 2 x  Roll‐In Trolley Stainless Steel Finish Power: 415V, 3 Phase, 37kw Dimensions: 
1110 x  840 x  1920mm 

1120  Garland Polaris STN70 Stainless Steel Upright Gastronorm Refrigerator Temperature 
Range +2/+10 C No Internal Shelves 700 x  850 x  2080mm (s/n  201907.0153) 

1121  Stainless Steel U Shaped WorkstaƟon Comprising PreparaƟon Surfaces And Drawer A 
Deep Utensil Sink 300 x  190cm 

1123  Swan SWU26L 26 Litre Tea Urn Stainless Steel ConstrucƟon Keep Hot FuncƟon 26 
Litre\/104 Cup Capacity AutomaƟc Temperature Control 2.5kw 240v 29 x  37.5 x  
63.9cm 

1124  Hoshizaki Tiger JFM‐570P Thermal HeaƟng 5.7 Litre Rice Warmer 43.0 x  36.0 x  31.0cm 

1128  Colseal 21cm Impulse Heat Sealing Sealer PP PlasƟc Bag Sealer Food Film Sealing 
Machine 

1130  Cookworks D80D20EL‐DB/H 1200W Microwave Oven 

1131  ValenƟne TF7 Single Basket Counter Fryer Stainless Steel ConstrucƟon 7 Litre Capacity 
3.12kw, 13A, Single Phase 265‐420mm x  280mm x  415mm No Basket 

1132  Sammic SV‐420T: Professional Vacuum Packing Machine Controlled By Timer ‐ 414mm 
Sealing Bar Stainless Steel Body &amp; Stainless Steel Deep‐Drawn Chamber Of 43 x  
42cm Dimensions 50 x  50 x  45cm (s/n  11404401000195) 

1134  2 x  Beriner Turing Slicers 

1135  Stainless Steel 200 Litre Mobile Tote Bin On Nylon Wheels 676 x  695 x  700mm 

1137  2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 53 x  50cm And 51 x  49cm Approximately 
110 Litre And 100 Litre 

1138  2 x  Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 34 x  30cm 27 Litre With A Hook And Whisk 
AƩachment 

1139  Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 43 x  40cm Approximately 58 Litre With A Hook 
Paddle And Whisk AƩachment 
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1140  Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 43 x  40cm Approximately 58 Litre With A Hook 
Paddle And Whisk AƩachment 

1141  Hobart HSM30‐F3E 30Ltr Free Standing Mixer Complete With Tooling And Bowl 400v 
Three Phase 1340(H) x  580(W) x  720(D)Mm (s/n  97226808) YOM 2019 

1143  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1144  Waring 24CB9EC 230V CE Blender 4‐Liter With Stainless Steel Container 3HP Ultra 
Heavy‐Duty 3.75 HP Commercial Motor  “ Perfect For Large Loads And Long Blending 
Times 3‐Speed SelecƟon And MAX PULSE To Chop And Mix (s/n  572121) 

1145  Waring CG16BK 230V CE Blender 4‐Liter With Stainless Steel Container 1.5kw Variable 
Speed (s/n  600474) 

1146  Stainless Steel PreparaƟon Table With Back Stand And Under Shelf 115 x  76 x  82cm 

1147  Stainless Steel PreparaƟon Table With Back Stand And Under Shelf 152 x  75 x  84cm 

1150  Samsung CM1919 Commercial Microwave Oven 1850W, 26L (Stackable) Dual 
Magnetron 5 Power Levels 26 Litre Capacity Stainless Steel 464 x  368 x  577mm 

1153  Dynamic L' Originale Extra Large Salad Spinner Capacity: 352oz / 10 Litre Strong Gear 
System With Manual Wind Handle 

1154  Dynamic L' Originale Extra Large Salad Spinner Capacity: 352oz / 10 Litre Strong Gear 
System With Manual Wind Handle 

1155  Stainless Steel Wall Mounted Shelving 236 x  25cm 

1156  Stainless Steel Commercial Double Basin Utensil Sink With Double Drainer 245 x  61 x  
86cm 

1157  Hengel M01‐682BP Double Door Mobile Freezing Cabinet Temperature Holding ‐20C 82 
x  82 x  203cm (s/n  0116376322) 

1158  Foster RefrigeraƟon Eco Pro G600L Stainless Steel Upright Freezer Capacity: 21 CuŌ 
(600 Litres) Temp Range: ‐18/‐22c 700 x  800 x  2080mm (s/n  E5299164) No Shelves 

1159  Foster RefrigeraƟon EP1440H Pro G2 Stainless Steel Heavy Duty VerƟcal Double Door 
Refrigerator 1440 Litres/21 Cubic Feet Refrigerant R134a Operates Up To 43Â°C 
Ambient On Castors Temperature Range +1Â°C To +4Â°C W 1440 x  D 820 x  H 2080mm 
(s/n  E5332241) 

1160  Carpigiani Labo 30/45 M Ice Cream Machine Mixture QuanƟty Freezing Phase 
Min./Max. 4 To 8 Litres 4.8kw 400V/50Hz 3 Phase 610 x  880 x  1280mm (s/n  
917322102) Machine No: IC24461 

1164  Stainless Steel Three Tier Heavy Duty Kitchen Trolley Mobile 135 x  75 x  92cm 

1165  Stainless Steel Four Tier Heavy Duty StaƟc Rack 110 x  69 x  188cm 

1183  Stainless Steel PreparaƟon Table With Back Stand And Under Shelf 207 x  51 x  90cm 

1184  Stainless Steel Heavy Duty Mobile Trolley Four Tier 108 x  70 x  188cm 

1185  Stainless Steel Heavy Duty Mobile Trolley Four Tier 124 x  65 x  180cm 

1186  StaƟc Stainless Steel Three Tier Storage Rack 100 x  56 x  180cm 

1187  StaƟc Galvanised Metal L Five Tier Storage Rack 100 x  45 x  190cm 

1188  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 52 x  50cm 106 Litre Capacity 
Approximately 

1189  3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 49 x  45cm, 38 x  22cm And 30 x  
17cm Approximately 85 Litre 36 Litre And 12 Litre 

1190  3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 38 X36cm 42 x  23cm And 32 x  
28cm Approximately 41 Litre 32 Litre And 23 Litre 

1193  3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 49 x  46cm. 42 x  40cm And 38 x  
36cm Approximately 87 Litre 55 Litre And 41 Litre 

1194  3 x  Stainless Steel Heavy Duty Commercial Stock Pots 56 x  56cm, 52 x  49cm And 47 x  
42cm Approximately 138 Litre, 104 Litre And 73 Litre 



 

20 
 

CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

1200  Craven PlasƟcoat Four Tier StaƟc Storage Rack 150 x  60 x  150cm 

1202  A Set Of PVC RefrigeraƟon Strip Curtain Door Strip 2 Meter Long x  200mm Wide x  
2mm Thick Cold‐Room Warehouse Catering 

1204  Stainless Steel PreparaƟon Table With Two Shelves And Upstand 82 x  65 x  84cm 

1205  Foster RefrigeraƟon HR150‐A Single Door 150Ltr Under Counter Fridge Capacity 149Ltr 
Stainless Steel 830(H) x  605(W) x  640(D)Mm (s/n  E5420282) 

1206  Halo Trent 11 Litre Pedal Bin Complete With Stainless Steel Push Lid Upright Bin 

1207  Oasis BoƩle Water Cooler Solid, Durable Water Cooler With A Contemporary Look 

1208  Stainless Steel PreparaƟon Table With Two Shelves And Upstand With Rack Tray Storage 
18 5x 75 x  85cm 

1209  Insect‐O‐Cutor Pluslight 16 WaƩ Aluminium Fly Killer 

1212  Stainless Steel Commercial Utensil Sink LeŌ Hand Drainer 195 x  75 x  90cm 

1213  Stainless Steel Wall Mounted Shelving 158 x  35cm 

1214  Meiko Eco Star 530F Dishwasher Fully Electronic Programme Sequence With Clear 
Touch SensiƟve Control Panel Integrated Drain Pump 320mm Entry Pass Height 3phase 
380v‐400v 600 x  600 x  820mm 

1215  Foster RefrigeraƟon HR150‐A Single Door 150Ltr Under Counter Fridge Capacity 149Ltr 
Stainless Steel 830(H) x  605(W) x  640(D)Mm (s/n  E2202460) 

1216  Angelo Po Grandi Cucine S.P.A. Modular Cook Range 1800 Mm Range Comprising 
Central Boiling Top, Single Tank Single Basket Oven, Drop Down GN CompaƟble Oven 
And Holding Cupboard Under Gas And 400v 3 Phase 180 x  92 x  90cm 

1217  Angelo Po Como 60SM Salamander Gas Burner With Pilot Flame, Valved Gas Tap, Pilot 
Light And Thermocouple. Height‐Adjustable HeaƟng Source, Food Support Grid In 
Chromed Steel, Dimensions 57 x  34cm (s/n  74280620002) 

1218  Tag Catering Through Door Stainless Steel Hot Cupboard With Two Tier Pass Heated 
Gantry Above 8 Halogen Heat Lamps Variable Heated Cupboard 240 x  70 x  170cm 

1219  Marco Water Boiler Ecoboiler T10 Capacity 10Ltr Precise Temperature Control And Fast 
Draw Off Of Up To 10 Litres At A Time Output 28Ltr/Hr (156 Cups/Hr) 590(H) x  210(W) 
x  505(D)Mm (s/n  03195403) 

1220  MAZZER LUIGI S.P.A Kony S Electronic Coffee Grinder Doser (Electronic/On Demand)  “ 
Black And Steel 450 WaƩ Grinding Adjustment Stepless Micrometrical Grinding Burrs 
Speed420 Rpm (50 Hz) 500 Rpm (60 Hz) 1.3 Kg (2.9 Lbs) Hopper Capacity (s/n  194001) 

1221  Casadio Gruppo Cimbali Undici Single 5 Litre Boiler Capacity Coffee Machine With Hot 
Water And Steam Wand 240v Single Phase 432 x  598 x  570mm 

1222  Le Verre De Vin Classic 4D| Wine And Champagne PreservaƟon Wall Mount Unit (s/n  
S1022) 

1224  LEC Under Counter Fridge CRS200ST 190W. 200Ltr Capacity. Stainless Steel 
Temperature Range 0Â°C To +10Â°C R600a 838(H)X 595(W)X 627(D)Mm (s/n  
60818001444441136) 

1225  LEC Under Counter Fridge CRS200ST 190W. 200Ltr Capacity. Stainless Steel 
Temperature Range 0Â°C To +10Â°C R600a 838(H)X 595(W)X 627(D)Mm (s/n  
608180224444441136) 

1226  Gamko MG2/500G 500 Ltr Glass Double Door Display Fridge Capacity: 500 Litre / 490 x  
33cl (60mm) Temperature Range: 1°C To 18°C Electronic Thermostat With Digital 
Display Electronic Thermostat With Digital Display (s/n  201441481081) 

1232  Stainless Steel PreparaƟon Table With Upstand And Two Shelves 175 x  45 x  90cm 

1236  Stainless Steel Commercial Utensil Sink Right Hand Drainer 120 x  66 x  90cm 

1237  2 x  Wall Mounted Stainless Steel Wall Shelves 70 x  30cm 
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1238  Meiko FV40.2G Front Load Commercial Dishwasher 1.35 Minute Cycle Time Features 
Fully Electronic Controls, A Built‐In Booster Heater, Pumped Rinse And Pumped Drain 
60 x  60 x  75cm 

1239  Stainless Steel PreparaƟon Table With Undershelf 60 x  76 x  85cm 

1240  Pest Free Commercial PSF2 Will Cover Up To 10,500 Sq Ft 240v Single Phase Plug In 
Wall Mounted 

1241  Wall Mounted Wine Rack Classic And Reliable Design With Solid Wood Screwed Into 
Galvanized Steel Holds 140 BoƩles 

1242  Wall Mounted Wine Rack Classic And Reliable Design With Solid Wood Screwed Into 
Galvanized Steel Holds 80 BoƩles 

1243  Stainless Steel Commercial Utensil Sink LeŌ Hand Drainers Complete With Work 
Surface And Three Storage Cupboards 245 x  80 x  90cm 

1244  Marco Maxibrew 2 Twin Filter Coffee Machine 8.4kw Features A Half And Full Brew 
FuncƟons Immediate Draw Off Is 8.5 Litres And Can Serve 467 Cups Per Hour 630mm x  
762mm x  867mm (1219029877) 

1247  EMH InternaƟonal Stainless Steel Through Door Hot Cupboard Complete With 
Overhead Heated Chef Pass 8 Halogen Lamp Gantry 210 x  75 x  165cm (s/n  18337) 

1248  Stainless Steel PreparaƟon Table 200 x  50 x  85cm 

1251  11 x  Buchin Design Gb Freezer Cool Plates 35 x  35cm 

1252  2 x  Stainless Steel Wall Mounted Shelves 200 x  30cm And 180 x  30cm 

1253  Stainless Steel L Shaped PreparƟon Table With Undershelf And Upstand 206|197 x  72 x  
94cm 

1255  Stainless Steel PreparaƟon Table With Upstand And Under Shelf 115 x  75 x  94cm 

1256  Stainless Steel Mobile PreparaƟon Table With Two Under Shelves 200 x  70 x  95cm 

1257  Stainless Steel Mobile PreparaƟon Table With Two Under Shelves 200 x  70 x  95cm 

1260  Stainless Steel Mobile Kitchen Rack 18 Tier 59 x  67 x  155cm 

1262  Garland Heavy‐Duty Gas Range With 3 Boiler Top SecƟons And Standard Oven ‐ 240V, 3 
Phase, 18.5 Kw Each Heat Zone Is Independently Controlled By A 3‐Heat Switch 
Complete With Garland Salamander 91 x  87 x  180cm 

1263  Garland Sentry Double Bulls Eye Gas Solid Top Range And Standard Oven 240V, 3 Phase, 
18.5 Kw Each Heat Zone Is Independently Controlled Complete With A Falcon Gas 
Salamander Over 86 x  100 x  190cm 

1266  6 x  Baselite FW500 Suspended Food Warmer Lamps 240v 

1271  Stainless Steel PreparaƟon Table With Two Undershelves 110 x  65 x  86cm 

1273  Modular StaƟc Storage Rack Four Tier 110 x  57 x  162cm 

1274  Modular StaƟc Storage Rack Four Tier 97 x  57 x  173cm 

1275  Stainless Steel PreparaƟon Table With Upstand Undershelf And Can Opener Slot 130 x  
62 x  84cm 

1276  Winterhalter Pass Through Dishwasher PT‐L Smart Touch Display For Easy OperaƟon 
And Control Waste Water Heat Recovery System Special ECO, Short And Silent 
Programmes Stainless Steel ConstrucƟon 1535(H) x  735(W) x  750(D)Mm Complete 
With Utensil Sink Prep Wash And Tabling (s/n  3069160) 

1277  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1279  Gamko BoƩle Dump Stainless Steel Gross Capacity: 200 Ltr / 180 BoƩles Temperature 
Range: +3 / +6C 60 x  63 x  87cm 

1280  Epos Terminal Micros WorkstaƟon 5 400 825‐001 The WorkstaƟon 5 Is A Diskless/Fan‐
Less Embedded WorkstaƟon That Can Run Either Windows Embedded CE 6.0 Or POS 
Read Complete With Epson M129A Receipt Printer 

1294  Various Pasta And Fryer Baskets As Found 
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1295  3 x  Carl Victor Aebleskiver Danish Pancake Pans 

1296  A Large QuanƟty Of Various Frying Pans And Skillets As Found 

1298  A Large QuanƟty Of Various Frying Pans And Skillets As Found 

1299  A Large QuanƟty Of Cake Rings And Silicone Moulds As Found 

1300  Various Baking And Muffin Trays As Found 

1301  A Large QuanƟty Of Various Sauce And Condiment PlasƟc BoƩles And Containers 

1302  Various Stainless Steel Cooling Racks As Found 

1305  Approximately 80 x  22cm Aluminium Plate Stack Rings 

1306  2 x  Insulated Metal AviaƟon Food Boxes 28 x  29 x  38cm 

1312  A QuanƟty Of Various PlasƟc Molds 

1329  A Stainless Steel Trolley 62 x  66 x  183cm Complete With A Large QuanƟty Of Stainless 
Steel Large GN Pans 

1330  A Large QuanƟty Of Foodservice Disposables Comprising Generally Of 4   Bamboo 
Plates, Burger Food Spikes, Black Noodle Mini Boxes, Bamboo Food Boats, Napkin And 
Wooden Cutlery Sets And 7cm Foil Tart Trays 

1332  A QuanƟty Of RoasƟng Tins And Trays As Found 

1333  A Large QuanƟty Of Cast And Stainless Steel Various Frying Pans And Skillets As Found 

1334  A Large QuanƟty Of Kitchen Chef Utensils Comprising Scoops, Ladels, Spoons, Tongs 
Spatulas Etc As Found 

1337  3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 47 x  45cm, 42 x  27cm And 38 x  10cm 
Approximately 78 Litre, 37 Litre And 11 Litre 

1338  2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 46 x  27cm And 49 x  20cm Approximately 45 
Litre And 38 Litre 

1339  3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 42 x  21cm, 38 x  18cm And 34 x  11cm 
Approximately 29 Litre, 20 Litre And 10 Litre 

1340  2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 49 x  17cm And 41 x  24cm Approximately 32 
Litre Each 

1341  Stock Pot With Discharge Tap 47 x  45cm Approximately 78 Litre 

1342  8 x  Various Stainless Steel Commercial Colanders 

1343  10 x  Stainless Steel Conical Sieves 

1344  2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 42 x  20cm And 35 x  18cm Approximately 28 
Litre And 17 Litre 

1345  3 x  Aluminium Colanders 

1346  3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 37 x  10cm , 37 x  13cm And 47 x  20cm 
Approximately 11 Litre, 14 Litre And 35 Litre 

1347  3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 50 x  15cm, 50 x  15cm And 42 x  32cm 
Approximately 29 Litre Each And One At 44 Litre 

1348  3 x  Aluminium Stock Pots 46 x  29cm 48 Litre Each Approximately 

1349  4 x  Aluminium Stock Pots 46 x  29cm 48 Litre Each Approximately 

1350  3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 29 x  10cm 40 x  16cm And 42 x  19cm 
Approximately 7 Litre, 20 Litre And 26 Litre 

1351  2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 47 x  45cm And 42 x  20cm Approximately 78 
Litre And 28 Litre 

1352  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel Saucepans Manufactured By Vogue And 
Others 

1353  A Large QuanƟty Of Various Cast Frying Pans And Skillets 

1354  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel Mixing Bowls 

1355  2 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 50 x  18cm Approximately 35 Litre Each 

1356  4 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 47 x  45cm, 42 x  20cm, 42 X21cm And 49 x  
19cm Approximately 78 Litre, 28 Litre, 29 Litre And 36 Litre 
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1357  An Aluminium 48 Litre Stock Pot 46 x  29cm Complete With 3 x  Large Aluminium 
Saucepans 

1358  4 x  Stainless Steel Pale Buckets 

1359  7 x  Stainless Steel Ricer Sieve And 2 x  Powder Sieves 

1360  A QuanƟty Of Mild Metal 20cm Wide Black Pots 

1361  Stainless Steel StaƟc Four Tier Rack 127 x  50 x  183cm 

1362  Stainless Steel StaƟc Four Tier Rack 170 x  40 x  185cm 

1363  Stainless Steel StaƟc Three Tier Rack 103 x  58 x  163cm 

1364  Stainless Steel StaƟc Four Tier Rack 180 x  55 x  188cm 

1365  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel GN Pans Contained Over 3 Shelves 

1366  A Large QuanƟty Of Baking Trays And Racks 

1367  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel GN Pans Contained Over 3 Shelves 

1368  A Large QuanƟty Aluminium Buckets As Found 

1369  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel GN Pans Contained Over 3 Shelves 

1371  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1372  Stainless Steel Four Tier StaƟc Rack 180 x  55 x  190cm 

1373  Stainless Steel Three Tier StaƟc Rack 200 x  55 x  185cm 

1374  Stainless Steel Four Tier StaƟc Rack 170 x  45 x  185cm 

1375  Stainless Steel Three Tier StaƟc Rack 109 x  62 X160cm 

1376  Various Large Stainless Steel Pasta Scoops, Paddles And Whisks 

1377  A Large QuanƟty Of RoasƟng Trays 65 x  52cm 

1378  Various Stainless RoasƟng Tins, Pans And Trays Contained Over 2 Bays 

1381  6 x  Various Stainless Steel Shallow Mixing Bowls 

1382  A Large QuanƟty Of Cast Frying Pans And Skillets As Found 

1384  A Large QuanƟty Of Bread Tins As Found 

1385  3 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 38 x  22cm, 30 x  18cm And 26 x  12cm 
Approximately 25 Litre, 13 Litre And 6 Litre 

1386  4 x  Stainless Steel Commercial Stock Pots 33 x  12cm, 29 x  16cm, 26 x  12cm And 30 x  
18cm Approximately 10 Litre, 11 Litre, 6 Litre And 13 Litre 

1388  SHL Aluminium Two Door Mobile Cabinet 67 x  83 x  174cm 

1389  Omas Food Technology TS 22E Counter Top Mincer 1100 1450 W Output 250/300kg/H 
23 x  47 x  67cm (s/n  1032019) 

1390  Dualit DCT2T Conveyor Toaster Radiant Quartz Red Heat Quick Start‐Up Elements (5‐10 
Minutes Warm Up Time) Capacity: 2 Slices Output Per Hour: 360 Slices ThermostaƟcally 
Controlled 37 x  64 x  40cm 

1393  2 x  Stainless Steel Planetary Mixer Bowls 35 x  31cm Approximately 30 Litre Capacity 

1394  Stainless Steel Planetary Mixer Bowl 37 x  37cm Approximately 40 Litre Capacity 

1395  Stainless Steel Planetary Mixer Bowl 49 x  49cm Approximately 92 Litre Capacity 

1396  Stainless Steel Planetary Mixer Bowl 54 x  54cm Approximately 124 Litre Capacity 

1397  Kenwood Mixer Bowl Complete With 2 x  Paddles 2 x  Hooks And A Whisk 

1398  Planetary Mixer Tooling Comprising Of 2 x  Paddle Beaters 220 x  330mm 2 Hooks And 
A Whisk 

1399  Planetary Mixer Tooling Comprising Of A Paddle Beater 350 x  530mm And A Whisk 160 
x  500mm 

1400  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1401  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1402  A QuanƟty Of New Packed 0.2ltr Glass BoƩles With Gold Screw Cap Tops 
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1404  A Large QuanƟty Of Various Glassware Products Comprising Cake Covers, Sweet Jars, 
Jugs Glass Vases Etc 

1405  3 x  Stainless Steel Vacuum Flasks And 8 x  Agatha’s Bester Cannisters 

1412  Genus Cobra Translucent Technology Insectocutor Fly Killer Power  “ 45w 34.3 x  52.8 x  
12.9 Cm 

1415  Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc 

1416  Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc 

1417  Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc 

1418  Various Stainless Steel Kitchen Utensils Comprising Of Ladels. Spoons Pasta Baskets Etc 

1419  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel Saucepans Contained Over 2 Shelves 

1423  Hobart Planetary Mixer (Suitable For Spares) 

1424  A Large QuanƟty Of Various Stainless Steel Jugs Bowls And Pots 

1425  A Large QuanƟty Of Various PlaƩer And Trays As Found 

1427  A Large QuanƟty Of Stainless Steel Cake Rings 

1500  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1501  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1502  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1503  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1504  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1505  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1506  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1507  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1508  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1509  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1510  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1511  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1512  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1513  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1514  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1515  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1516  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1517  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1518  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1519  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1520  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06470) 

1521  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1522  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1523  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06477) 

1524  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06452) 

1525  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06453) 

1526  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1527  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 
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1528  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1529  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1530  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06491) 

1531  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06492) 

1532  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06524) 

1533  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06525) 

1534  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1535  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1536  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Square Plate 30.5cm bespoke white with black 
and gold trim (#04742) 

1537  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi pasta bowl deep 29cm bespoke white with 
black and gold trim (#6490) 

1538  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Pasta Plate 28cm bespoke white with black 
and gold trim (#04739) 

1539  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1540  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 36cm bespoke white with black and 
gold trim (#04735) 

1541  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 21cm bespoke white with black 
and gold trim (#06430) 

1542  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1543  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1544  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 6oz 9cm tall bespoke white with 
black and gold trim (#6449) 

1545  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 7.5cm tall bespoke white with black 
and gold trim (#6433) 

1546  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug with lid 18oz 13cm tall bespoke 
white with black and gold trim (#06435) 

1547  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1548  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi sugar bowl ovoid 11cm bespoke white with 
black and gold trim (#06454) 

1549  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1550  12 x Wedgwood Fine Bone China Linc Service plate 31cm bespoke white cream border 
with black and gold trim (#04738) 

1551  12 x Wedgwood Fine Bone China Linc Plate 27cm bespoke white cream border with 
black and gold trim (#04736) 

1552  12 x Wedgwood Fine Bone China Linc plate 23cn bespoke white cream border with 
black and gold trim (#06493) 

1553  12 x Wedgwood Fine Bone China Fusion square plate 18cm bespoke white cream 
border with black and gold trim (#06517) 

1554  12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Pasta Dish 28cm bespoke white with teal paƩern 
border and gold trim (#06489) 
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1555  12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Side Plate 22cm bespoke white with teal paƩern 
border and gold trim (#06508) 

1556  12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Cereal Bowl 16cm bespoke white with teal 
paƩern border and gold trim (#06484) 

1557  12 x Wedgwood Fine Bone China Edge Coup Cup 11cm twin handle bespoke white with 
teal paƩern border and gold trim (#06528) 

1558  12 x Wedgwood Fine Bone China Peony Plate 29.5cm bespoke white with blue and gold 
trim (#06497) 

1559  12 x Wedgwood Fine Bone China Peony Shallow Pasta Dish 29cm bespoke white with 
blue and gold trim (#06486) 

1560  12 x Wedgwood Fine Bone China  Peony Side plate 22cm bespoke white blue border 
and gold trim (#04911) 

1561  12 x Wedgwood Fine Bone China  Soup Cup twin handled 12cm bespoke white  and 
blue with gold trim (#04701) 

1562  12 x Wedgwood Fine Bone China Beaker Saucer plain white 16cm (#04751) 

1563  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi teapot lid for 0.09ltr bespoke plain white  
(#06458) 

1564  12 x Villeroy and  Boch Affinity 29cm plate plain white Premium Porcelain (#04689) 

1565  12 x Villeroy and  Boch Pi Carre Square plate 22 x 22cm plain white Premium Porcelain 
(#04704) 

1566  12 x Villeroy and  Boch Corpo Espresso 0.10 stacking cup plain white Premium Porcelain 
(#04753) 

1567  12 x Villeroy and  Boch Corpo Saucer 12cm plain white Premium Porcelain (#04754) 

1568  12 x Villeroy and  Boch Corpo Stacking tea cup 0.22ltr plain white Premium Porcelain 
(#05292) 

1569  12 x Royal Doulton coffee cup white with Simpsons MoƟf (#04745) 

1570  12 x Royal Doulton coffee saucer white with Simpsons MoƟf (#04746) 

1571  12 x Royal Doulton jam or buƩer dish 11cm plain white (#04749) 

1572  12 x Royal Doulton Jug No.2 24cl capacity white with Simpsons MoƟf  (#04748) 

1573  12 x Royal Doulton Jug No.3 48cl capacity white with Simpsons MoƟf  (#04747) 

1574  12 x Royal Doulton saucer 15cm white with Simpsons MoƟf (#04744) 

1575  12 x Royal Doulton side plate 16cm white with Simpsons MoƟf (#04743) 

1576  12 x Royal Doulton stacking tea cup white with Simpsons MoƟf (#05294) 

1577  12 x Churchill Studio Print Profile Charcoal Black Sugar Bowl 8oz/ 22.7 Cl (#05673) 

1578  12 x Churchill Studio Print Profile Stone Grey Sugar Bowl 8oz/ 22.7 Cl (#05672) 

1579  12 x Churchill Studio Prints Homespun Charcoal porcelain jug 4oz 6.5cm (#05675) 

1580  12 x Churchill Studio Prints Homespun stone grey porcelain jug 4oz 6.5cm (#05674) 

1581  12 x MyGlassStudio B5‐C2‐13‐X40 Glass cone, without a base, (irregular height approx. 
14cm (#05144) 

1582  8 x MyGlassStudio crystal cut glass sorbet dessert cone with gold spiral metal stand 
16cm x 12cm (#05184) 

1583  MyGlassStudio Freeform Dichroic Glass Granite Shaped Ripple Show plate 29cm 
(#05919) 

1584  MyGlassStudio stemmed glass coupe cup with bronze metal base 12cm diameter x 
10cm tall  (S4‐00‐01‐CL42 B) (#05185) 

1585  12 x MyGlassStudion Freefrom Dichroic Glass Granite Shaped Ripple Show plate 24cm 
(#05918) 

1586  Set of 24 x  Arcoroc Cervoise Stemmed Beer 385ml / 13.5oz Nucleated with a Line 
&amp; CE stamp (#05921) 
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1587  Set of 24 x  John Jenkins A La Carte White Wine Glass Size 205mm Capacity 260ml / 9oz 
Product Code 105097 (#05136) 

1588  Set of  12 x John Jenkins Badminton MarƟni glass 17cm (#05327) 

1589  Set of 12 x  John Jenkins Badminton stemmed cocktail glass  (#05329) 

1590  Set of 24 x  John Jenkins Plaza Juice /  Cocktail Glass Blue 18cm (#05324) 

1591  Set of 24 x  John Jenkins Plaza MarƟni Blue 20cm glass (Code 295613) (#05115) 

1592  Set of 12 x  John Jenkins Plaza MarƟni Tall Clear glass 23cm (#05116) 

1593  Set of 12 x Champagne Flute, DarƟngton Crystal champagne flutes ST3263/6/200 19cl 
etched with logo (#05177) 

1594  24 x Rivolta Carmignani Italy 100% coƩon table cloth 150 x 150cm 

1595  20 x Rivolta Carmignani Italy 100% coƩon table cloth 150 x 210cm 

1596  20 x Rivolta Carmignani Italy 100% coƩon table cloth 150 x 230cm 

1597  20 x Rivolta Carmignani Italy 100% coƩon round table cloth 155cm 

1598  20 x Rivolta Carmignani Italy 100% coƩon 50 x 50cm Napkin Chess MoƟf 

1600  12 x Wedgwood English Bone China  White Plate 27cm 

1601  12 x Wedgwood English Bone China Side Plate 18cm 

1602  12 x  Wedgwood English Bone China  Square Gold PaƩern Plate 30 x 30cm 

1603  9 x Wedgwood English Bone China  32cm White Dinner Plate 

1604  12 x Wedgwood English Bone China  29cm White Plate 

1605  5 x Wedgwood English Bone China  27cm White Plate 

1606  18 x Wedgwood English Bone China  Cream White Black Gold Rim Plate 

1607  12 x Wedgwood English Bone China  White Plate 29cm 

1608  16 x Wedgwood English Bone China Oval White PlaƩer 35 x 26cm 

1609  24 x Wedgwood English Bone China  27cm Plate With Gold Rim PaƩern 

1610  20 x Wedgwood English Bone China  Simpsons Side Plate 18cm 

1611  24 x Wedgwood English Bone China  14cm Plate White With Gold Rim 

1612  24 x Wedgwood English Bone China 22cm Plate White With Gold Rim PaƩern 

1613  24 x Wedgwood English Bone China  29cm Plain White Plate With Gold Rim PaƩern 

1614  24 x Wedgwood English Bone China  16cm Side Plate With Gold Rim PaƩern 

1615  29 x  Wedgwood English Bone China  31cm White Gold Rim Bowl 

1616  24 x Wedgwood English Bone China  Oval Bowl Black And Gold Rim 

1617  18 x Wedgwood English Bone China  White Soup Bowl 29cm 

1618  30 x Wedgwood English Bone China  Cereal Bowl 20cm Black And Gold Rim PaƩern 

1619  26 x Wedgwood English Bone China  29cm Soup Bowl 

1620  24 x Wedgwood English Bone China  Soup Bowl 

1621  24 x Wedgwood English Bone China  28cm Soup Bowl White With Gold Rim PaƩern 

1622  24  x Wedgwood English Bone China  Coffee Cup 

1623  28 x Wedgwood English Bone China  Cream Delphi Cream Jug 

1624  24 x Wedgwood English Bone China  Connaught Saucer 14cm 

1625  24 x Churchill Stonecast 31cm Grey Bowl 

1626  24 x Churchill Stonecast 30cm White Gold Rim 

1627  30 x Churchill Stonecast 30cm Green Gold Rim 

1628  30 x Churchill 24cm Black Grey Square Bowl 

1629  30 x Churchill Studio  31cm White Coupe Bowl 

1630  30 x Churchill Studio P Grey 23.5cm Square Bowl 

1631  6 x Narumi Bone China 30cm White Plate 

1634   A set of 4 x Arthur Price Silver Plated Cruets One Salt One Pepper(8 individual units 
total) 

1635  50 x Cristal Glass Sandra Loose Glassware As Found 

1636  27 x Boxes Of 2 DarƟngton Crystal Wine and Bar Glasses 
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1640  A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China Plate 24cm 

1641  13 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China Bowl 

1642   A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China Plate 25cm 

1643  A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China  Bowl 26cm 

1644  A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Plate 23cm 

1645  A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Bowl 23cm 

1646  A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China  Plate 20cm 

1647  A Set Of 12 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China  Soup Cup  Double 
Handle 

1648  3 x Royal Worcester Savoy Hotel Mikado Bone China Milk Jug 

1649  A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Small Side Plate 16cm 

1650  A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Side Plate 18cm 

1651  A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Side Saucer 17cm 

1652  A Set Of 12 x Wedgewood Fine English Bone China Side Saucer 15cm 

6985  An upholstered six seater sofa mounted in base stand and finished in a  Black &amp; 
Grey Fleck fabric and chevron paƩerned 424 x 73 x 84cm as new 

6986  A brass ormolu mounted rectangular coffee table bevelled glass plate top supported on 
a gold and black frame with eagle head mounts 118 x 68 x 46cm 

6987  Federal style full size mahogany headboard, having an arched cornice above the shaped 
headboard, flanked by turned finial topped bedposts with scrolling vine moƟfs, the 
whole resƟng on square base legs 206 x 194cm complete with overbed curtain pole 

6988  Federal style full size mahogany headboard, having an arched cornice above the shaped 
headboard, flanked by turned finial topped bedposts with scrolling vine moƟfs, the 
whole resƟng on square base legs 206 x 194cm complete with overbed curtain pole 

6989  Federal style full size mahogany headboard, having an arched cornice above the shaped 
headboard, flanked by turned finial topped bedposts with scrolling vine moƟfs, the 
whole resƟng on square base legs 206 x 194cm complete with overbed curtain pole 

6990  Federal style full size mahogany headboard, having an arched cornice above the shaped 
headboard, flanked by turned finial topped bedposts with scrolling vine moƟfs, the 
whole resƟng on square base legs 206 x 194cm complete with overbed curtain pole 

6991  2 x framed prints depicƟng a chef seasoning his food in a glass swan and a lady in a 
period dress wearing a Ɵara with fruit in the fore ground 68 x 93cm 

6992  A large black and gold wooden framed mirror with bevelled edge 83 x 103cm 

6993  A  gilt wood framed mirror with floral carvings 73 x 118cm 

6994  A  gilt wood framed mirror with floral carvings 73 x 118cm 

6995  A  gilt wood framed mirror with floral carvings 73 x 118cm 

6996  A contemporary silver wooden framed mirror with black scroll design and bevelled 
edge mirror plate 88 x 100cm 

6997  A mahogany framed headboard with inset cream leather pad rest with studded finish 
208 x 70cm 

6998  A set of 3 copper water jugs in various sizes complete and a copper funnel as found 

6999  A Victorian ceramic brandy barrel made by 'G Grimes Whitechapel road London' 30 x 
33cm 

7000  A pair of gingham silk yellow gold drapes each panel 260cm wide x 275cm drop 

7001  A pair of yellow silk drapes each panel 75cm wide x 275cm drop 

7002  A pair of gingham silk yellow gold drapes each panel 172cm  wide x 260cm drop 

7003  A pair of silk drapes green leaf paƩern each panel 122cm wide x 318cm drop 

7004  A pair of floral drapes with pelmet canopy each panel 98cm x 270cm 

7005  A pair of floral drapes with tassel trim each panel 160cm wide x 340cm drop 

1058a  Stainless Steel PreparaƟon Table 185 x  60 x  85cm 
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1061A  Imperia K581 Manual Pasta Machine Produces 9 Wide Sheets Of Pasta Max Output 
12kg/Hr Maximum Sheet Thickness: 3/8 265(H) x  315(W) x  210(D)Mm 

1061b  Imperia RMN220 Electric Pasta Machine The Machine Produces A 210mm (8.3) Sheet 
Of Pasta Which Can Be Used For Ravioli, Lasagne, Or Cut By Hand 

1062a  Imperia R220 Manual Pasta Machine Rollers Are Infinitely Adjustable Between 0mm 
And 5mm To Get The Right Thickness Of Pasta Roller Width: 220mm (8.6 Inches) Roller 
Opening Max: 5mm ProducƟon: 10lbs Per/Hr 

1078a  8 x  Insulated Stainless Steel Drop In Units Ambient Temperature 60 x  28 x  51cm 

1106b  Gene Cafe CBR‐101 Coffee Roaster 250g Roast Up To 250G Of Green Coffee Beans In 
About 10 To 15 Minutes Unique 3D Off‐Axis RotaƟon Viewable Roast Chamber And 
Fully Adjustable Time And Temperature Allow For Maximum Control Over Your Roasts 
Single Phase 240v 

1136a  Santos IPX3 Type II Juicer Extractor 1500 RPM Single Phase 

1136b  Planetary Mixer AƩachment Comprising Of Whisk And Hook 42cm 

131a  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

131b  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

131c  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

131d  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

131e  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

131f  A pair of  bespoke Robert Angell dining chair Featuring a classic armless design, red 
leather upholstery with a high backrest with a pleated design the Ɵmber frame with 
wood‐joints and cross‐connecƟons stained dark seat pitch 44cm x 50cm wide x 84cm 
high 

1500a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 
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1500m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1500u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06500) 

1501a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1501y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Plate 29cm white with gold trim (#06501) 

1502a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 
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1502p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1502y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06512) 

1503a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1503y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 27cm white with gold trim (#06513) 

1504a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ag  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ah  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ai  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Aj  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Ak  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Al  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504Am  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 
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1504An  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1504y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06511) 

1505a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ag  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ah  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ai  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Aj  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Ak  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Al  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505Am  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 



 

33 
 

CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

1505l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1505y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher plate 25cm white with gold trim (#06510) 

1506a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ag  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ah  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ai  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Aj  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Ak  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506Al  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 
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1506x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1506y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06514) 

1507a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1507v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side plate 22cm white with gold trim (#06515) 

1508a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1508t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06485) 

1509a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 
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1509f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1509k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher pasta dish 28cm white with gold trim (#06487) 

1510a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1510h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim 
(#06509) 

1511a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1511h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Side Plate 15.5cm white with gold trim (6509‐
D ) 

1512a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512Ag  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 



 

36 
 

CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

1512f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1512y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06529) 

1513a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1513r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Soup cup 10oz white with gold trim (#06530) 

1514a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 
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1514Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 

1514y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06480) 
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1515a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1515x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 
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1515y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Low Imperial Tea Cup white with gold trim 
(#06481) 

1516a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1516w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06538) 

1517a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 



 

40 
 

CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

1517s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1517y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 14cm white with gold trim (#06539) 

1518a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ag  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ah  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ai  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Aj  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Ak  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Al  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518Am  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518t  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518u  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518v  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518w  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518x  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1518y  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher saucer 16cm white with gold trim (#06421) 

1519a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 
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1519e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519j  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519k  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519l  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519m  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519n  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519o  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519p  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519q  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519r  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1519s  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Saucer 16cm white with gold trim (#06423) 

1520a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06470) 

1520b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06470) 

1520c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06470) 

1520d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06470) 

1520e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06470) 

1521a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1521i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher 10oz jug white with gold trim (#06472) 

1522a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522f  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522g  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522h  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1522i  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06475) 

1523a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06477) 
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1523b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06477) 

1523c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher Creamer jug 18oz white with gold trim 
(#06477) 

1524a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06452) 

1524b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06452) 

1524c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06452) 

1524d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06452) 

1525a  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06453) 

1525b  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06453) 

1525c  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06453) 

1525d  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06453) 

1525e  12 x Wedgwood Fine Bone China Kosher sugar bowl ovoid 11cm white with gold trim 
(#06453) 

1526a  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ab  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ac  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ad  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ae  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Af  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ag  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ah  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ai  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Aj  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ak  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Al  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Am  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526An  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ao  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ap  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Aq  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ar  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526As  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526At  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Au  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Av  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Aw  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ax  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526Ay  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526b  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526c  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 
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1526d  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526e  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526f  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526g  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526h  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526i  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526j  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526k  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526l  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526m  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526n  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526o  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526p  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526q  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526r  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526s  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526t  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526u  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526v  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526w  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526x  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1526y  12 x Wedgwood Fine Bone China Plate 27cm bespoke white gold trim (#04900) 

1527a  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527b  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527c  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527d  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527e  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527f  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527g  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527h  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1527i  12 x Wedgwood Fine Bone China Cereal Bowl 15.5cm bespoke white gold trim (#04441) 

1528a  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1528b  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1528c  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1528d  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1528e  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1528f  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1528g  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Bowl 20cm bespoke white with gold trim 
(#06432) 

1529a  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529b  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 
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1529c  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529d  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529e  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529f  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529g  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529h  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529i  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529j  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1529k  12 x Wedgwood Fine Bone China Coupe Soup Bowl 20cm bespoke white gold trim 
(#04987) 

1530a  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06491) 

1530b  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06491) 

1531a  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06492) 

1531b  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06492) 

1531c  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06492) 

1531d  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06492) 

1531e  12 x Wedgwood Fine Bone China pepper cellar 5cm white with gold trim (#06492) 

1532a  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06524) 

1532b  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06524) 

1533a  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06525) 

1533b  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06525) 

1533c  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06525) 

1533d  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06525) 

1533e  12 x Wedgwood Fine Bone China salt cellar 5cm white with gold trim (#06525) 

1534a  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534b  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534c  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534d  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534e  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534f  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534g  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1534h  12 x Wedgwood Fine Bone China Saucer 16cm bespoke white with gold trim (#06422) 

1535a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535e  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 
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1535f  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535g  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535h  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535i  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535j  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535k  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535l  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535m  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535n  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535o  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535p  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535q  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1535r  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi plate 27cm bespoke white with black and gold 
trim (#06495) 

1536a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Square Plate 30.5cm bespoke white with black 
and gold trim (#04742) 

1536b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Square Plate 30.5cm bespoke white with black 
and gold trim (#04742) 

1536c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Square Plate 30.5cm bespoke white with black 
and gold trim (#04742) 

1537a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi pasta bowl deep 29cm bespoke white with 
black and gold trim (#6490) 

1537b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi pasta bowl deep 29cm bespoke white with 
black and gold trim (#6490) 

1538a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Pasta Plate 28cm bespoke white with black 
and gold trim (#04739) 

1538b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Pasta Plate 28cm bespoke white with black 
and gold trim (#04739) 

1538c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Pasta Plate 28cm bespoke white with black 
and gold trim (#04739) 

1538d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Pasta Plate 28cm bespoke white with black 
and gold trim (#04739) 

1539a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1539b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1539c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 
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1539d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1539e  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1539f  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1539g  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi side plate 18cm bespoke white with black and 
gold trim (#06496) 

1540a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 36cm bespoke white with black and 
gold trim (#04735) 

1540b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 36cm bespoke white with black and 
gold trim (#04735) 

1540c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 36cm bespoke white with black and 
gold trim (#04735) 

1540d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 36cm bespoke white with black and 
gold trim (#04735) 

1540e  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Oval Dish 36cm bespoke white with black and 
gold trim (#04735) 

1541a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 21cm bespoke white with black 
and gold trim (#06430) 

1541b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 21cm bespoke white with black 
and gold trim (#06430) 

1542a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1542b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1542c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1542d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1542e  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1542f  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1542g  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cereal bowl 16cm bespoke white with black 
and gold trim (#06483) 

1543a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543e  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543f  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543g  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 
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1543h  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543i  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1543j  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi Coupe Bowl 20cm bespoke white with black 
and gold trim (#06431) 

1544a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 6oz 9cm tall bespoke white with 
black and gold trim (#6449) 

1545a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 7.5cm tall bespoke white with black 
and gold trim (#6433) 

1545b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 7.5cm tall bespoke white with black 
and gold trim (#6433) 

1545c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 7.5cm tall bespoke white with black 
and gold trim (#6433) 

1545d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi cream jug 7.5cm tall bespoke white with black 
and gold trim (#6433) 

1547a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547Aa  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547c  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547d  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547e  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547f  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547g  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547h  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547i  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547j  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547k  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547l  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547m  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547n  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547o  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547p  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 
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CATALOGUE LISTING SIMPSONS IN THE STRAND  

1547q  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547r  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547s  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547t  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547u  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547v  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547w  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547x  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1547y  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi saucer 14cm bespoke white with black and 
gold trim (#06456) 

1548a  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi sugar bowl ovoid 11cm bespoke white with 
black and gold trim (#06454) 

1548b  12 x Wedgwood Fine Bone China Delphi sugar bowl ovoid 11cm bespoke white with 
black and gold trim (#06454) 

1549a  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549b  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549c  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549d  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549e  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549f  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549g  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549h  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549i  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549j  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549k  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549l  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549m  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 

1549n  12 x Wedgwood Fine Bone China Service PlaƩer 31.5cm bespoke white with black silver 
and gold trim (#06527) 


